[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2016  № 285
п. Батецкий

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям из бюджета Батецкого муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.03.2012 № 185 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям из бюджета Батецкого муниципального района» (далее – Порядок):

1.1. Пункт 8. Порядка изложить в редакции:

«8.Субсидии на иные цели перечисляются на отдельные лицевые счета муниципальных бюджетных учреждений, открытые в Управлении Федерального казначейства по Новгородской области.
Субсидии на иные цели перечисляются на отдельные лицевые счета муниципальных автономных учреждений, открытые в Управлении Федерального казначейства по Новгородской области, или на счета муниципальных автономных учреждений, открытые в кредитных организациях, после проверки документов, подтверждающих произведенные кассовые расходы».
1.2.  Второй абзац пункта 13. Порядка изложить в редакции:

«Остатки субсидий на иные цели, перечисленные Учреждениями в бюджет Батецкого муниципального района, могут быть возвращены Учреждениям в очередном финансовом году при наличии потребности в направлении их на те же цели в соответствии с решением Учредителя».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

рв

№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.03.2012 №185